
COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA
PROVINCIA DI GROSSETO

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N° 17 del 30-06-2021

ORIGINALE

______________________________________________________________________________________________________

Oggetto: Tributo sui rifiuti (TARI) - Aliquote per l'anno 2021.

______________________________________________________________________________________________________

L’anno  duemilaventuno, il giorno  trenta del mese di giugno alle ore 18:00 in una sala della Residenza Municipale, si è riunito
il Consiglio Comunale nelle persone dei Signori:

Presenti Assenti
Cinelli Diego SINDACO Presente
Pastorelli Mirella Consigliere Presente
Vichi Amanda Consigliere Presente
Fedeli Nadia Consigliere Presente
Guidi Massimiliano Consigliere Assente
Guerra Nicola Consigliere Presente
Goracci Fabrizio Consigliere Presente
Melosini Doriana Consigliere Presente
Mancineschi Camilla Consigliere Presente
Tei Giancarlo Consigliere Presente
Pastorelli Gianfranco Consigliere Presente
Loffredo Alessandro Consigliere Presente
Tronchi Lorella Consigliere Assente

  11    2

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Giovanni La Porta, incaricato della redazione del presente verbale.

Assume la Presidenza il Sig. Diego Cinelli nella sua qualità di SINDACO il quale accertata la legalità del numero degli
intervenuti, sottopone all’approvazione del Consiglio Comunale la seguente proposta di deliberazione:

Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 30-06-2021 - Comune di Magliano in Toscana - Pagina  1



COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA
PROVINCIA DI GROSSETO

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

NUMERO: 22

SERVIZIO ECONOMICO FINANZIARIO

OGGETTO: Tributo sui rifiuti (TARI) - Aliquote per l'anno 2021..

IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO CHE

- l’art. 1 comma 649 della legge 27.12.2013 n. 147, con decorrenza dall’1.1.2014,  istituisce l’imposta
unica comunale –IUC- composta dall’imposta municipale propria –IMU- dal tributo per i servizi
indivisibili – TASI-  e  dalla tassa sui rifiuti – TARI –  quest’ultima destinata a finanziare i costi del
servizio di raccolta e smaltimento dei rifiuti urbani ed assimilati;

- l’art. 1, comma 738, della L. 27 dicembre 2019, n. 160, ha abolito, con decorrenza dal 1° gennaio 2020,
l’imposta unica comunale, facendo però salva la disciplina della tassa sui rifiuti (TARI);

RICHIAMATI i commi da 641 a 668 dell’art. 1 della L. 147/2013 che disciplinano la  TARI ed in
particolare il comma 651  che stabilisce che la commisurazione della tariffe avvenga tenendo conto dei
criteri indicati dal D.P.R. n. 158/99 sulla base dei quali, dall’anno 2013, sono stati determinati i piani
economico finanziari ( PEF) e le tariffe della tassa sui rifiuti per ciascun esercizio, con integrale copertura
dei costi  rilevati nel medesimo PEF;

RILEVATO CHE

- l’art. 1, comma 527, della Legge 205/2017  ha assegnato  all’Autorità di Regolazione per l’Energia Reti
e Ambienti (ARERA) precise funzioni di regolazione e controllo in materia di “predisposizione ed
aggiornamento del metodo tariffario per la determinazione dei corrispettivi del servizio integrato dei
rifiuti e dei singoli servizi che costituiscono attività di gestione, a copertura dei costi di esercizio e di
investimento, compresa la remunerazione dei capitali, sulla base della valutazione dei costi efficienti e del
principio del “chi inquina paga””

-ARERA, con deliberazione n.443/2019 del 31/10/2019 ha definito i criteri di riconoscimento dei costi
efficienti di esercizio e di investimento per il periodo 2018/2021, adottando il nuovo Metodo Tariffario
per il servizio integrato di gestione dei rifiuti da applicarsi dal 01 gennaio 2020;

- la deliberazione sopra richiamata definisce una complessa procedura di approvazione del piano
economico finanziario che ha fatto emergere diffuse difficoltà per rispettare i termini di approvazione del
bilancio di previsione, a cominciare dall’impossibilità per il soggetto gestore di effettuare in tempo utile
la quantificazione economica dei servizi in base ai nuovi criteri;

RICHIAMATA la deliberazione consiliare n. 21 del 30/07/2020 con cui è stato approvato il nuovo
regolamento comunale per l’applicazione della tassa sui rifiuti ( TARI) adottato nell’ambito della potestà

Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 30-06-2021 - Comune di Magliano in Toscana - Pagina  2



COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA
PROVINCIA DI GROSSETO

regolamentare prevista dall’art. 52 D.Lgs. N° 446/97 che all’art. 25 prevede che il pagamento degli
importi dovuti deve essere effettuato in 4 rate. Le prime 3 rate in acconto, calcolate sulla base delle tariffe
dell’anno precedente, avranno cadenza bimestrale o in unica soluzione entro il 16 giugno di ciascun anno
o comunque entro la prima rata di scadenza del tributo qualora successiva alla predetta data. La prima
rata non dovrà, comunque, essere successiva al 30 settembre. Il saldo, calcolato sulla base delle tariffe
dell’anno di riferimento della tassa, non potrà avere scadenza anteriore al mese di dicembre.  La scadenza
delle rate è determinata annualmente in occasione dell’approvazione delle tariffe da parte del Consiglio
Comunale;

PRESO ATTO che per l’anno 2021 in considerazione del perdurare del periodo emergenziale e delle
nuove agevolazioni previste al fine di salvaguardare il tessuto economico-sociale del territorio, si rende
opportuno posticipare i termini pur nel rispetto dei  criteri fissati dallo strumento regolamentare come
segue:

Acconti (75% del totale calcolato sulla base delle tariffe 2020):
I rata – Scadenza 30/09/2021;a)
II rata – Scadenza 30/11/2021b)
III rata – Scadenza 31/01/2022c)

Le tre  rate possono essere pagate in un’ unica soluzione entro la data di scadenza della prima rata ossia
entro il 30/09/2021.

Saldo:
IV rata – Scadenza 31/03/2022

DATO ATTO che, ai sensi dell’art. 1 comma 666 della L.147/13, si applica il tributo provinciale per
l’esercizio delle funzioni di tutela, protezione ed igiene dell’ambiente di cui all’art. 19 del D.Lgs. 504/92,
commisurato alla superficie dei locali e delle aree assoggettate al tributo, nella misura stabilita dalla
Provincia che è pari al 5%;

Considerato che al comma 683 del citato art. 1 è stabilito che le tariffe della TARI sono approvate dal
Consiglio comunale, entro il termine fissato da norme statali per l’approvazione del bilancio di
previsione, in conformità al piano finanziario del servizio di gestione dei rifiuti, redatto dal soggetto che
svolge il servizio stesso ed approvato dal Consiglio Comunale o da altra autorità competente e che, ai
sensi del comma 654 dello stesso art. 1, le tariffe devono essere tali da assicurare la copertura integrale
dei costi di investimento e di esercizio di cui al piano finanziario;

Visto che  l’art. 30 , comma 5, del D.L.n° 41/2021 ha previsto, limitatamente all'anno 2021, in deroga
all'articolo 1, comma 169, della legge 27 dicembre 2006, n. 296 e all'articolo 53, comma 16, della legge
23 dicembre 2000, n. 388, che i comuni approvano le tariffe e i regolamenti della TARI e della tariffa
corrispettiva, sulla base del piano economico finanziario del servizio di gestione dei rifiuti, entro il 30
giugno 2021;

Vista la delibera del Consiglio Comunale in data odierna che approva il piano finanziario del servizio e
dei relativi investimenti per l’anno 2021  per un importo complessivo di  € 1.011.382,00 (ante
detrazioni) risulta così composto:

Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 30-06-2021 - Comune di Magliano in Toscana - Pagina  3



COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA
PROVINCIA DI GROSSETO

- componenti di parte fissa euro 530.40300
- componenti di parte variabile euro 480.979,00;

VISTO l'art. 14 del regolamento vigente che al comma 8 prevede che è assicurata la riduzione per la
raccolta differenziata riferibile alle utenze domestiche, prevista dal comma 658, L. 147/2014 attraverso
l’abbattimento della parte variabile della tariffa complessivamente imputata a tali utenze in misura
percentuale pari al 1,5% dei costi variabili alle medesime imputabili;

Dato atto, infine, che all’ interno delle categorie 5 “Alberghi con ristorante” e 6 “Alberghi senza
ristorante” risultano presenti le due sottocategorie 5.01 “Agriturismi con ristorante” e 6.01 “Agriturismi
senza ristorante” i cui coefficienti  Kc e Kd devono essere considerati in misura inferiore (40%) in
ragione della peculiarità delle maggiori dimensioni che caratterizzano l’ utenza agrituristica (capannoni
agricoli, locali di deposito e simili) che riducono la l’ incidenza della produttività media di rifiuto a metro
quadrato rispetto  all’ utenza alberghiera la cui superficie non risulta influenzata dalla presenza dei locali
descritti;

D E L I B E R A

1.di prendere atto del piano finanziario del servizio di raccolta, trasporto e smaltimento dei rifiuti
solidi urbani per l’anno 2021 approvato in data odierna comportante un costo complessivo di €
1.011.382,00 (ante detrazioni) così come indicato in premessa;

2.di determinare, per le motivazioni esposte in premessa, la base di calcolo delle tariffe per le
utenze domestiche e le utenze non domestiche per l’anno 2021 della tassa sui rifiuti (TARI)
nell’importo totale di € 1.011.382,00, da ridurre dell' l’ importo di euro  €   69.897,00 a tirolodi
detrazioni, per totali euro 941.485,00 (post detrazioni) ;

3.di dare atto che la ripartizione dei costi fissi e variabili fra le due macrocategorie di utenze è
effettuata sulla base dei metri quadri come di seguito riportato:

utenze domestiche: 84,18%·
utenze non domestiche: 15,82%·

di dare atto che è assicurata la riduzione per la raccolta differenziata riferibile alle utenze4.
domestiche, prevista dal comma 658, L. 147/2014 attraverso l’abbattimento della parte variabile
della tariffa complessivamente imputata a tali utenze in misura percentuale pari al 1,5% dei costi
variabili alle medesime imputabili così come previsto dall' art. 14 del regolamento vigente e che,
per tale ragione le percentuali indicate al punto precedente (limitatamente alla componenete
variabile del costo) passano all' 82,91% per le domestiche e al 17,09% per le non domestiche;

di approvare le tariffe e i relativi coefficienti  ka, kb, kc e kd  per le utenze domestiche e non5.
domestiche per l’anno 2021 indicate nei seguenti prospetti:

Tariffa di riferimento per le utenze domestiche

Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 30-06-2021 - Comune di Magliano in Toscana - Pagina  4



COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA
PROVINCIA DI GROSSETO

Tariffa utenza domestica mq

KA appl

Coeff di
adattamento
per superficie

(per
attribuzione
parte fissa)

Num uten

Esclusi
immobili
accessori

KB appl

Coeff
proporzionale di
produttività (per
attribuzione
parte variabile)

Tariffa

 fissa

Tariffa

variabile

1  .1 Domestico-N.1 Componenti    56.675,10       0,82      452,62       0,80       1,096     81,52

1  .2 Domestico-N.2 Componenti    53.820,42       0,92      398,10       1,60       1,23    163,03

1  .3 Domestico-N.3 Componenti    30.817,45       1,03      227,48       2,00       1,38    203,79

1  .4 Domestico-N.4 Componenti    17.595,46       1,10      113,18       2,60       1,47    264,93

1  .5 Domestico-N.5 Componenti     4.120,59       1,17       19,95       3,20       1,56    326,06

1  .6
Domestico-N.6 o piu'
Componenti

    3.406,68       1,21       16,80       3,70       1,62    377,01

1  .7
Domestico-NON RESIDENTI
( N.C. 2)

   83.558,43       0,92      735,90       1,60       1,23    163,03

1  .8
Domestico-IMMOBILE A
DISPOSIZIONE (N.C. 2)

   23.680,92       0,92      260,16       1,60       1,23    163,03

Tariffa di riferimento per le utenze non domestiche

Tariffa utenza non domestica mq

KC appl

Coeff potenziale di
produzione

(per attribuzione
parte fissa)

KD appl

Coeff di
produzione
kg/m anno

(per attribuzione
parte variabile)

Tariffa

 fissa

Tariffa

variabile

2  .1
Musei,biblioteche,scuole,associazio
ni,luoghi culto

    1.621,00      0,34       2,93       0,43      0,45

2  .2
Campeggi, Distributori carburanti,
impianti sport.

      231,00      0,70       5,95       0,88      0,92

2  .4 Esposizioni, autosaloni     3.065,70      0,23       1,95       0,29      0,30

2  .5 Alberghi con ristorante     3.593,00      1,73      14,74       2,18      2,29

2  .6 Alberghi senza ristorante     4.400,01      0,95       8,08       1,20      1,25

2  .7 Case di cura e riposo       933,00      0,93       7,88       1,17      1,22

2  .8 UFFICI,AGENZIE       624,40      1,25      10,63       1,58      1,65

2  .9
BANCHE,ISTITUTI DI CREDITO E
STUDI PROFESSIONALI

      798,00      0,80       6,78       1,01      1,05

2  .10
Negozi
abbigl.,calzature,lebreria,altri beni
durev

      447,56      0,79       7,28      1,00      1,13

Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 30-06-2021 - Comune di Magliano in Toscana - Pagina  5



COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA
PROVINCIA DI GROSSETO

2  .11
Edicola,farmacia,tabaccaio,plurilice
nze

      306,00      0,92       7,88       1,16      1,22

2  .12 Attività artigianali tipo botteghe     1.029,00      0,68       5,75       0,86      0,89

2  .13 Carrozzeria, autofficina, elettrauto       546,00      0,92       7,82       1,16      1,21

2  .15
Attività artigianali di produzione di
beni s

   11.892,56      0,76       6,49       0,96      1,01

2  .16
RISTORANTI,TRATTORIE,PIZZER
IE

    2.328,78      4,51      38,30       5,69      5,94

2  .17 Bar, caffe', pasticceria     1.502,00      2,68      22,76       3,38      3,53

2  .18
Supermercato, pane e pasta,
macelleria,generi alim

      849,00      1,76      14,92       2,22      2,31

2  .20 Ortofrutta, pescherie, fiori e piante        38,00      4,42      37,63       5,58      5,84

2  .51 Agriturismi con ristoranti    12.821,00      1,03       8,78       1,30      1,36

2  .61 Agriturismi senza ristoranti     9.873,92      0,63       5,31       0,80      0,82

Di stabilire, che le tariffe giornaliere sono fissate, per ogni categoria, nella misura di 1/365 della6.
tariffa annuale aumentata del 100% così come previsto ai sensi dell'art. 23 del vigente
regolamento;

DI DARE ATTO che sull’importo del tributo comunale sui rifiuti si applica il tributo7.
provinciale per l’esercizio delle funzioni ambientali di cui all’art. 19 del D. Lgs. 504/92, con
l’aliquota, pari allo 0,5%, deliberata dall’Amministrazione Provinciale;

DI APPROVARE ai sensi dell’art. 25 del nuovo regolamento disciplinante il tributo la seguente8.
articolazione delle scadenze delle rate per l’anno 2021:

Acconti:
Acconti (75% del totale calcolato sulla base delle tariffe 2020):

I rata – Scadenza 30/09/2021;d)
II rata – Scadenza 30/11/2021e)
III rata – Scadenza 31/01/2022f)

Le tre  rate possono essere pagate in un’ unica soluzione entro la data di scadenza della prima rata ossia
entro il 30/09/2021.

Saldo:
IV rata – Scadenza 31/03/2022

DI INVIARE la presente deliberazione esclusivamente per via telematica, mediante inserimento10.
nell'apposita sezione del Portale del federalismo fiscale, per la successiva pubblicazione sul sito
internet del Dipartimento del Ministero dell'economia e  delle finanze, a norma dell’art. 13, comma
15, del D.L. 201/2011, conv. in L. 214/2011 come modificato dall’ art. 15/bis, comma 1 , lettera a)
del  D.L.34/2019 convertito in L. 124/2019.

Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 30-06-2021 - Comune di Magliano in Toscana - Pagina  6



COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA
PROVINCIA DI GROSSETO

PARERI
(D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267, art. 49, 1̂ comma)

in ordine alla sola regolarità tecnica - si esprime parere Favorevole
Magliano in Toscana li 25-06-2021

Il  Responsabile del Servizio ECONOMICO FINANZIARIO

Carla Rambelli

in ordine alla sola regolarità contabile - si esprime parere Favorevole
Magliano in Toscana li 25-06-2021

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Carla Rambelli

Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 30-06-2021 - Comune di Magliano in Toscana - Pagina  7



COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA
PROVINCIA DI GROSSETO

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la proposta di delibera sopra riportata;

DATO ATTO che nei confronti della stessa sono stati espressi tutti i pareri prescritti dall'art. 49, comma 1̂, D.Lgs 18 Agosto
2000, n. 267, allegati alla presente deliberazione;

Alle ore 18,25 entrano nella sala consiliare i consiglieri Tei e Pastorelli
Gianfranco. (Presenti: 10. Assenti 3).

Il Sindaco, in quanto argomenti collegati, ripropone la trattazione congiunta

anche dei punti 6 e 7 iscritti all’o.d.g..

In merito al regolamento TARI, evidenzia le agevolazioni previste per le

attività commerciali.

Cede ancora la parola all’assessore Pastorelli Mirella che, con riferimento al

punto n. 7 all’o.d.g., illustra dando lettura di un documento scritto (allegato

con il n. 3 al presente verbale).

Alle ore 18,30 entra nella sala consiliare il consigliere Loffredo. (Presenti: 11.

Assenti 2).

Vista la presenza dei consiglieri del gruppo di minoranza, il Sindaco dispone

la posticipazione delle mozioni iscritte con i numeri 1 e 2 all’o.d.g.

Si apre la discussione.

IL CONSIGLERE TEI: riguardo al p.e.f., fa presente che la considerazione
Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 30-06-2021 - Comune di Magliano in Toscana - Pagina  8



COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA
PROVINCIA DI GROSSETO

che andrà a fare non riguarda solo il comune di Magliano.

Si dichiara stupito per l’aumento delle tariffe appreso dalla stampa: le tariffe

TARI aumentano nonostante l’utilizzo del cosiddetti cassonetti intelligenti.

Allora tale soluzione non si è rivelata poi così “intelligente” mentre è

sicuramente poco economica.

A suo avviso nei grandi centri è preferibile la raccolta porta a porta dove

possibile.

Riguardo ai coefficienti TARI, rileva che, salvo pochi casi, questi aumentano

complessivamente per le utenze domestiche per cui le famiglie pagheranno di

più per la TARI. Propone pertanto di aumentare la somma a carico del

comune per finanziare le agevolazioni su tale tassa visto anche che nel

bilancio ci sono circa 825.000 euro di avanzo di amministrazione e dunque le

risorse per sterilizzare l’aumento delle tariffe a carico delle famiglie,

soprattutto di quelle con redditi bassi.

Afferma che è necessario tutelare chi sta peggio, sfruttando anche gli spazi

concessi dall’autonomia regolamentare per trovare soluzioni di sostegno. Su

tale fronte il gruppo di minoranza è disponibile a sostenere provvedimenti

che si muovano a favore non solo di chi non ha redditi sufficienti, ma anche

di chi versa in situazioni familiari che non riesce a sostenere con il proprio

reddito.

Ritiene che l’ente possa fare uno sforzo maggiore in tale direzione.

Occorre inoltre sostenere la scelta fatta anni fa pretendendo che si faccia la

Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 30-06-2021 - Comune di Magliano in Toscana - Pagina  9



COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA
PROVINCIA DI GROSSETO

raccolta differenziata in tutta l’area sud grossetana e che aumenti la

percentuale di raccolta da parte di quei comuni che ne fanno meno visto che

i costi degli enti non virtuosi si scaricano poi su quelli virtuosi.

Annuncia infine che il gruppo di minoranza esprimerà voto contrario sulle

aliquote mentre si asterrà dal voto in merito al PEF e alla modifica del

regolamento TARI. Il gruppo di minoranza è comunque pronto a rivedere le

proprie decisioni se ci sarà un cambio di tendenza.

IL SINDACO: condivide in parte il discorso del consigliere Tei al quale

riconosce significativa conoscenza del sistema rifiuti.

I “cassonetti intelligenti” richiedono civiltà nell’utilizzo da parte dei cittadini

altrimenti diventano un problema.

Condivide e sostiene il sistema di raccolta porta a porta anche se costoso.

Ricorda che con l’avvento di SEI TOSCANA nel 2016 i costi per la gestione

dei rifiuti a carico del comune sono passati da circa 600.000 euro a oltre

900.000. C’è inoltre un problema di rappresentanza in sede ATO visto che su

106 comuni che ne fanno parte la maggioranza è detenuta solo da 11 di essi.

Fa presente che il p.e.f. è arrivato soltanto al settimana scorsa e questo è un

insulto per l’ente e per i cittadini.

E’ vero che la TARI aumenta ma dal 2014 al 2019 la tendenza nel comune è

stata nel segno della riduzione.

Evidenzia che il cosiddetto “fondone” non può essere utilizzato per ridurre la

TARI per le utenze domestiche e che l’avanzo di amministrazione deve
Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 30-06-2021 - Comune di Magliano in Toscana - Pagina 10



COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA
PROVINCIA DI GROSSETO

essere gestito con prudenza.

IL CONSIGLIERE TEI: consiglia di fare degli approfondimenti sulla TARI.

Ad oggi la proroga per l’approvazione delle tariffe non c’è e comunque il

voto contrario del gruppo di minoranza è dovuto al fatto che esse

aumentano.

Afferma che la traslazione sui comuni virtuosi delle diseconomie di quelli

non virtuosi c’è sempre stata e la situazione non cambia.

L’ASSESSORE VICHI: evidenzia che i “cassonetti intelligenti” non fanno

miracoli ma quelli presenti sul territorio vengono utilizzati bene per merito

dei cittadini maglianesi.

IL CONSIGLIERE TEI: aggiunge che l’educazione deriva dal fatto che i

cittadini di Magliano sono abituati da decenni a fare la raccolta differenziata.

Si procede alla votazione relativamente al punto iscritto con il n. 6 all’o.d.g.

che dà il seguente esito:

PRESENTI: 11

VOTANTI: 11

FAVOREVOLI: 8 (CINELLI; PASTORELLI Mirella; VICHI;

MANCINESCHI; FEDELI; GUERRA; GORACCI; MELOSINI).

CONTRARI: 3 (TEI; PASTORELLI GIANFRANCO; LOFFREDO)

ASTENUTI: 0.

Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 30-06-2021 - Comune di Magliano in Toscana - Pagina 11



COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA
PROVINCIA DI GROSSETO

DELIBERA

Di approvare in ogni sua parte la suddetta proposta di deliberazione.

Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 30-06-2021 - Comune di Magliano in Toscana - Pagina 12



COMUNE DI MAGLIANO IN TOSCANA
PROVINCIA DI GROSSETO

Il presente verbale viene approvato e sottoscritto come segue.

Il SINDACO Il Segretario Comunale

Diego Cinelli Giovanni La Porta

______________________________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione

- Viene affissa all’Albo Pretorio Telematico il            e vi rimarrà per 15 gg. consecutivi,come prescritto dall’articolo 135, D.
Lgs 18 Agosto 2000 N°267.

Magliano in Toscana li,           . Il Segretario Comunale

Giovanni La Porta

______________________________________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Messo Comunale attesta che la presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio Telematico dal            al
al numero  del Registro delle Pubblicazioni.

Magliano in Toscana li,           . Il Messo Comunale

Paolo Bisconti

______________________________________________________________________________________________________

ESECUTIVITA'

La presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi dell’art.134 comma 3 il giorno            per decorrenza dei termini, dopo
il giorno successivo  alla compiuta pubblicazione.

Magliano in Toscana li,           . Il Segretario Comunale

Giovanni La Porta

Deliberazione del Consiglio Comunale n° 17 del 30-06-2021 - Comune di Magliano in Toscana - Pagina 13


